[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.07.2025                                                                   №28-р                                                    ст-ца Старолеушковская
О создании рабочей группы по проведению
обследования и оценке состояния помещений избирательных
участков для голосования

           В целях обеспечения готовности помещений для голосования, предоставляемых участковым избирательным комиссиям при проведении выборов в 2025 году:
1. Создать  рабочую группу по проведению обследования и оценке            состояния помещений избирательных участков для голосования (приложение).

2.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за       собой.

3.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                            Р.М.Чепилов